СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 27 января 2022г.  №  67/228
Об утверждении  перечня дорог местного  значения, подлежащих    ремонту на территории Кировского  муниципального образования   в 2022 году

                     Руководствуясь  Уставом  Кировского  муниципального образования  Марксовского  муниципального  района  Саратовской области, Совет Кировского  муниципального образования
РЕШИЛ:
                    1. Утвердить  перечень дорог местного  значения, подлежащих ремонту  на территории  Кировского  муниципального образования  в 2022г.                             ( согласно приложению).
                      2.Решение  обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов Кировского муниципального образования и официальном сайте  администрации Кировского муниципального образования.

Глава Кировского
муниципального образования                               	                 В.А.Володин

Секретарь Совета
Кировского муниципального образования 				В.В. Павлов

Приложение к решению
Совета Кировского муниципального
образования от 27.01.2022г. № 67/228

Перечень дорог местного значения, подлежащих ремонту на территории Кировского муниципального образования 2022г.

	Перечень объектов, планируемых к включению в муниципальную программу по обеспечению дорожной деятельности  в Кировском  муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области на 2022 г.

	№
п/п
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения (улиц)
	протяженность
п.м.
	Кол-во
м2

	с. Полековское
(наименование населенного пункта)

	1
	    Ремонт ул. Мира
	1315
	6367

	2
	Ремонт ул. Школьная
	53,3
	266,5

	с. Фурманово
(наименование населенного пункта)

	3
	Ремонт ул. Советская
	600
	3452

	4.
	Ремонт ул. Новая
	375
	1500

	ВСЕГО:
	2438
	11585,5

Глава Кировского
 муниципального  образования                   	               						         В.А.Володин
Секретарь Совета
Кировского муниципального образования 									В.В. Павлов

СОВЕТ

КИРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От

27 января 2022г.

№

67/228

Об утверждении

перечня дорог

местного  значения,

подлежащих

ремонту

на

территории

Кировского

му

ниципального

образования   в 2022

году

Руководствуясь  Уставом

Кировского

муниципального образования

Марксовского  муниципального  района  Саратовской области, Совет

Кировского

муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить

пе

речень дорог местного  значения

, подлежащих ремонту

на территории

Кировского

муниципального образования

в

2022

г.

( согласно приложению).

2.Решение  обнародовать на информационных  стендах населенных

пунктов

Кировского

муниципального образования

и официальном сайте

администрации

Кировского

муниципального образования.

Глава

Кировского

муниципального образования

В.А.Володин

Секретарь Совета

Кировского муниципального образования

В.В. Павло

в